



# MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 5132

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos, necessários a realização do "15º Festival Gastronômico, Esportivo e Cultural", no período de 17 à 20 de fevereiro de 2023, que será realizado no Complexo Turístico da Praia Artificial do Lago Azul deste Município*

Fornecedor : GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. - 02.106.943/0001-29

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	300,00	UN	fbgp	fb gp	R\$ 0,45	R\$ 135,00	R\$ 2,85	R\$ 855,00	84,21	R\$ 2,40
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE ADESICOS 12X12 - Impressão de adesivos espelhados 12x12 para colagem interna, 4x4 cores, com corte e acabamento a laser, artes diversas para informações, identificação, sinalização e outras utilidades, conforme necessidade da comissão do evento.										
2	1.000,00	UN	fbgp	fbgp	R\$ 3,35	R\$ 3.350,00	R\$ 7,65	R\$ 7.650,00	56,21	R\$ 4,30
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE ADESIVOS BOLA 30 CM DE DIÂMETRO: Impressão de adesivos espelhados em formato bola com 30 cm de diâmetro para colagem externa, 4x4 cores, com corte e acabamento a laser, arte a ser definida pelo cliente.										
5	4.000,00	UN	fbgp	fbgp	R\$ 0,23	R\$ 920,00	R\$ 2,18	R\$ 8.720,00	89,45	R\$ 1,95
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE CARDAPIOS A4: CONFECCÃO E ENTREGA DE CARDÁPIOS 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE 90 GR, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO. FOTOLITO A SER FORNECIDO PELO CLIENTE NO ATO DO PEDIDO										
6	150,00	UN	fbgp	fbgp	R\$ 3,50	R\$ 525,00	R\$ 13,72	R\$ 2.058,00	74,49	R\$ 10,22
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE CRACHA / CREDENCIAL DE IDENTIFICACAO - CONFECCÃO DE CRACHÁS / CREDENCIAIS COM IDENTIFICAÇÃO, EM MATERIAL DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM CORDÃO / FITA COM PRESILHA, ARTES DIVERSAS.										
7	5.000,00	UN	fbgp	fbgp	R\$ 0,10	R\$ 500,00	R\$ 1,62	R\$ 8.100,00	93,83	R\$ 1,52
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE PANFLETOS - CONFECCÃO DE PANFLETOS 4X4 COR, FORMATO 21X29,7 EM PAPEL COUCHÊ 150G, IMPRESSÃO 4X4 CORES COM ACABAMENTO SIMPLES. ARTE A SER DEFINIDA PELO CLIENTE.										
Subtotal Adjudicado R\$ 5.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 27.383,00		80,1701 %	R\$ 21.953,00

Fornecedor : MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA - 30.303.625/0001-93

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	80,00	UN	O.R	CM	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00	R\$ 91,33	R\$ 7.306,40	28,83	R\$ 26,33
Subtotal Adjudicado R\$ 5.200,00							Subtotal Orçado: R\$ 7.306,40		28,8295 %	R\$ 2.106,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE CAMISETAS GOLA POLO - CONFECCÃO, SUBLIMAÇÃO E ENTREGA DE 30 CAMISETAS GOLA POLO, EM MALHA PIQUE, 4X4 COR, COM GOLA SEM SUBLIMAÇÃO EM COR ÚNICA, EMDIVERSOS TAMANHOS, DO P AO XG EM MODELOS FEMININOS E MASCULINOS. COR E ARTE A SEREM DEFINIDOS PELO CLIENTE.										
Subtotal Adjudicado R\$ 5.200,00							Subtotal Orçado: R\$ 7.306,40		28,8295 %	R\$ 2.106,40

Fornecedor : ALESSANDRA TEOFILLO GONCALVES GARCIA 71751734153 - 21.336.852/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	300,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 51,90	R\$ 15.570,00	R\$ 69,43	R\$ 20.829,00	25,25	R\$ 17,53
<b>Descrição:</b> CONFECCAO DE CAMISETAS MALHA FRIA: CONFECCÃO, SILKAGEM E ENTREGA DE CAMISETAS EM MALHA FRIA E GOLA REDONDA COM SILK 4X4 COR FRENTE E VERSO EM DIVERSOS TAMANHOS, DO P AO XG EM MODELOS FEMININOS E MASCULINOS. COR E ARTE A SEREM DEFINIDOS PELO CLIENTE										
9	300,00	M²	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,99	R\$ 20.397,00	R\$ 114,83	R\$ 34.449,00	40,79	R\$ 46,84
<b>Descrição:</b> CONFECCAO E INSTALACAO DE LONA VINIL:IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINIL 280G DE PADRÃO, FUNDO BRANCO, (COM BASTÃO / PONTEIRAS / ILHÓIS E MONOFIO CONFORME NECESSIDADE) E INSTALAÇÃO CONFORME LOCAL INDICADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO EVENTO. ARTE A SER DEFINIDA PELO CLIENTE										
Subtotal Adjudicado R\$ 35.967,00							Subtotal Orçado: R\$ 55.278,00		34,9343 %	R\$ 19.311,00

Fornecedor : EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI - 09.495.600/0001-42

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	5.000,00	UN	PROPRIA	PAPEL	R\$ 1,09	R\$ 5.450,00	R\$ 2,60	R\$ 13.000,00	58,08	R\$ 1,51
<b>Descrição:</b> CONFECCÃO DE PANFLETOS EM FORMATO LEQUE, 4X4 CORES, 27X20 CM, EM PAPEL COUCHE 300 GRAMAS BRILHO, FRENTE E VERSO. FOTOLITO FORNECIDO PELO CLIENTE NO ATO DO PEDIDO										
Subtotal Adjudicado R\$ 5.450,00							Subtotal Orçado: R\$ 13.000,00		58,0769 %	R\$ 7.550,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

<b>Total Adjudicado</b>	<b>Total Orçado</b>	<b>Economia %</b>	<b>Economia R\$</b>
R\$ 52.047,00	R\$ 102.967,40	49,4529 %	50.920,40

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Simão-GO , 21 de Março de 2023

FABIO CAPANEMA DE SOUZA  
PREFEITO MUNICIPAL